
DECRETO Nº 12 , DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017 - LEI N.525

PREFEITURA MUNI. DE ISAIAS COELHO
PRAÇA JOAQUIM COLEHO FERREIRA
06553986/0001-03 Exercício: 2017

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE ISAIAS COELHO, no uso  de suas atribuições
legais.

DECRETA:

0002 10 FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE

444 15.200,0010.301.0012.2044.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMILIA
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL F.R.: 0100
010 SAÚDE

02

300 000 SAÚDE

447 1.220,0010.301.0012.2044.0000 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMILIA
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R.: 0010
001 TESOURO

00

300 000 SAÚDE

461 7.800,0010.301.0012.2046.0000 MANUTENÇÃO DA VIGILANCIA EM SAÚDE
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL F.R.: 0010
001 TESOURO

00

300 000 SAÚDE

539 49.930,0010.302.0012.2050.0000 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE SAÚDE EM GERAL
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL F.R.: 0010
001 TESOURO

00

300 000 SAÚDE

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo ant erior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

04 SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERV. PÚBLICOS02 00

80 -74.150,0015.451.0017.1012.0000 PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA DE RUAS
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 0050 05
005 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
100 000 GERAL TOTAL

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um cr édito adicional suplementar na
importância de R$74.150,00 distribuídos as seguinte s dotações:

74.150,00Suplementação ( + )

-74.150,00Anulação ( - )



DECRETO Nº 12 , DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017 - LEI N.525

PREFEITURA MUNI. DE ISAIAS COELHO
PRAÇA JOAQUIM COLEHO FERREIRA
06553986/0001-03 Exercício: 2017

ISAIAS COELHO, 01 de fevereiro de 2017

FRANCISCO EUDES C. B. NUNES
PREFEITO

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.


